

projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013
tytuł projektu: "Budowa elektronicznych tablic informacyjnych na obszarze Gminy Stronie Śląskie w celu poprawy bezpieczeństwa turystów"

DG.271.3.2013.AS

Stronie Śląskie, 2013-04-30

**Gmina Stronie Śląskie
ul. Kościuszki 55
57-550 Stronie Śląskie**

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z ZAPYTANIEM SKIEROWANYM DO ZAMAWIAJĄCEGO

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: *Budowa elektronicznych tablic informacyjnych na obszarze Gminy Stronie Śląskie w celu poprawy bezpieczeństwa turystów.*

Wyjaśnienia

Pytanie nr 1. Przed podpisaniem umowy potrzebuję do wglądu materiał na podstawie którego mają być wykonane mapy.

Odpowiedź. *Wykonawca może otrzymać do wglądu materiały, będące w posiadaniu Zamawiającego na podstawie, których mają być wykonane mapy, przed terminem złożenia oferty.*

Pytanie nr 2. Termin na przedłożenie i zaakceptowanie projektu map powinien być dłuższy niż 20 dni ponieważ proces ich tworzenia i mnogość szczegółów które będą z Państwem do uzgodnienia jest bardzo duży więc akceptacja może potrwać nawet do 8 tygodni. Tak więc prace budowlane i elektryczne mogły by być wykonywane, a dzięki temu była by możliwość dotrzymania terminu zakończenia prac który Państwo wyznaczyliście.

Odpowiedź. *Zamawiający uwzględniając wniosek dokonuje zmiany we wzorze umowy w §4 ust.1. Zapis po zmianie otrzymuje brzmienie:*

„1. Wykonawca zobowiązany jest w terminie:

- do 10 dni roboczych, od dnia podpisania umowy, przedłożyć Zamawiającemu, w wersji elektronicznej, projekt budowlany fundamentu i konstrukcji wsporczej tablic.*
- do 45 dni roboczych, od dnia przekazania przez Zamawiającego wszelkich niezbędnych informacji i materiałów, przedłożyć Zamawiającemu, w wersji elektronicznej, projekt tablic wraz*

z przestrzennymi mapami, na których będą naniesione wszystkie informacje wskazane przez Zamawiającego.”

Pytanie nr 3. Zgodnie z obowiązującymi przepisami gwarancja na prace budowlane to 36 m-c , na resztę materiałów zgodnie z dostarczonymi gwarancjami od producentów jednak nie mniej niż 12 m-c.

Odpowiedź. *Zamawiający określił okres obowiązywania rękojmi oraz gwarancji, który wynosi 60 miesięcy zgodnie z §9 ustęp 1 we „Wzorze umowy” i podtrzymuje ten termin.*

Pytanie nr 4. W paragrafie 9 punkt 2 czas reakcji też powinien być dłuższy 4-5 dni robocze.

Odpowiedź. *Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w §9 ustęp 2 we „Wzorze umowy” i nie przedłuża terminu nieodpłatnego usunięcia wszelkich wad robót przez Wykonawcę.*


Pytanie nr 5. Czy miejsce postawienia fundamentów mają być wytyczone przez geodetę czy zostanie wskazane przez Państwa.

Odpowiedź. *Jest to uzależnione od projektu fundamentu oraz konstrukcji wsporczej:*
- *jeżeli projektant uzna, że projekt wymaga pozwolenia na budowę, wówczas miejsca postawienia fundamentów winny być wytyczone przez geodetę,*
- *jeżeli projektant uzna, że wystarczy zgłoszenie zamiaru przystąpienia do budowy, wówczas miejsca wskaże Zamawiający.*

Pytanie nr 6. Czy jest możliwość aby ktoś z Państwa wskazał fizycznie przybliżone miejsca pod fundamenty na podanych działkach jeżeli tak to kiedy.

Odpowiedź. *Zamawiający przewiduje wskazanie przybliżonych miejsc pod fundamenty po wcześniejszym telefonicznym ustaleniu terminu.*

Pełnomocnik Burmistrza
d/s Zamówień Publicznych


mgr Tomasz Mazur
(podpis zamawiającego)